ne scitote quod dominus ip se de

us ip se fecit nos et non ipi nos

nos autem populus eius et oves pas tue e

uis **off. B**enedictus es domine

doce me iustificatio nes tu as benedictus es

domine doce me iustificatio nes tu as

in labus meis pnuncia in om

nia iudicia o nis tu i com.  anduca

uerunt et saturati sunt nimis et desiderium eorum

attulit eis domi nus non sunt fraudati a vesti